si richiamano espressamente i predetti documenti, ai quali si fa 
espreso rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi ti-
tolo gravanti sui beni, senza alcuna garanzia per evizione. 
Stato di occupazione: l’immobile risulta libero. 

PREZZO BASE D’ASTA: €. 65.000,00 (Euro sessantacinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA: non prevista 

CAUZIONE: almeno il 10% del prezzo offerto 

IN CASO DI GARA: eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 2.000,00    

Trasferimento soggetto ad iva con aliquota al 22%, oltre imposta di registro, ipotecaria e

[...]

cerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni, senza alcuna garanzia 
per evizione.  
Stato di occupazione: l’immobile risulta occupato da beni di terzi e verrà liberato prima della conse-

gna all’aggiudicatario. 

PREZZO BASE D’ASTA: €. 640.000,00 (Euro seicentoquarantamila/00). 

OFFERTA MINIMA: non prevista 

CAUZIONE: almeno il 10% del prezzo offerto. 

IN CASO DI GARA: eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 5.000,00. 

Trasferimento soggetto ad iva, se dovuta.   

Il prezzo di aggiudicazione dovrà essere maggiorato della commissione al commissionario come